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Stichting Shri Sanatan Dharm Amsterdam

AMSTERDAM

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Baten uit eigen fondsenwerving
Aartigelden

Aartigelden en donatie derden

SOM DER BATEN

LASTEN
Exploitatiekosten
Huisvestingskosten
Afschrijvingen
Algemene kosten
SOM DER LASTEN

FINANCIELE BATEN EN LASTEN
Rentebaten
Rentelasten
Som der financiéle baten en lasten

2019 2018
€ €
31.292 31.936
15.574 17.522
12.841 13.705
59.707
9.611 10.666
10.770 14.453
34.665 34.635
2.417 22.424
57.463
2.244
33 40
__ 76 73
-683
1561

Overschot vrij besteedbaar vermogen

Het overschot is toegevoegd aan het vrij besteedbaar vermogen.

63.163

82.178

-19.015

-673

-19.688



